[image: image1.jpg]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	05.08.2022
	                                                               № 61/310

д. Шихово

О внесении изменений в решение Шиховской сельской Думы от 25.09.2020 № 32/171 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шиховское сельское поселение Слободского района

Кировской области»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Кировской области от 28.09.2007 № 162-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области», Уставом муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области Шиховская сельская Дума РЕШИЛА:

          1. Внести изменения в решение Шиховской сельской Думы от 25.09.2020 № 32/171 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области»:
          1.1 В статье 13 пункте 3 абзац следующего содержания «- земельного налога, взимаемого по ставкам, установленным в соответствии с подпунктами 1 и 2 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации и применяемого к объектам налогообложения, расположенным в границах Шиховского сельского поселения, умноженного на коэффициент от 0,01 до 0,2;» читать в новой редакции «- земельного налога, взимаемого по ставкам, установленным в соответствии с подпунктами 1 и 2 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации и применяемого к объектам налогообложения, расположенным в границах Шиховского сельского поселения, умноженного на коэффициент от 0,01 до 0,5;».
           2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании сельского поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения».

Глава

Шиховского сельского поселения                                                   В. А. Бушуев